
MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY PUNKTY

1 TL Pogoń Ruda Śląska (SLK) 15 1859

2 KS Sprint Bielsko-Biała (SLK) 15 1654

3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SLK) 15 1615

4 LKS Pogórze Skoczów (SLK) 15 1598

5 MKS-SMS Victoria Racibórz (SLK) 15 1504

6 MKS Czechowice-Dziedzice (SLK) 15 1405

7 MKS Żywiec (SLK) 14 1177

8 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SLK) 15 1008

9 UKS 5 Plus Rydułtowy (SLK) 12 963

10 RMKS Rybnik (SLK) 12 888

11 TL Athletics Jastrzębie (SLK) 15 851

Punktacja klubów

Śląska Liga U16 - II rzut, gr. A

BIELSKO-BIAŁA, 02.06.2021



Śląska Liga U16 - II rzut, gr. A

BIELSKO-BIAŁA, 02.06.2021

80 metrów pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.48* (+0.6) GADAJSKA Wiktoria RLTL Optima Radom Warszawa 29 Maj 21
Rekord Polski U16 11.61 (+0.7) SIELSKA Alicja LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle Bełchatów 23 Wrz 18

Seria 1 2021-06-02 -0.7 m/s start 16:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 13 STĘPIEŃ Emilia 13 Sty 06 TL ROW Rybnik (SL) 12.98 PK

2 9 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.15 146

3 5 14 WASELA Dominika 1 Lut 07 TL ROW Rybnik (SL) 14.06 PK

4 8 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.84 105

5 3 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.58 90

6 7 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.73 86

7 4 219 SMUDA Zuzanna 29 Sty 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 16.49 71

Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 7 Paź 16

start 16:00

FINAŁ 2021-06-02
koniec 16:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 7 323 PETKA Kamil

KS Victoria Trzebinia (MA)

17 Kwi 06 46.58 x x x 46.58 PK

2 1 160 GŁOWIEŃSKI Patryk

RMKS Rybnik (SL)

7 Mar 08 29.73 x x x 29.73 85

3 6 8 SIWIŁO Jakub

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

10 Sie 06 x 29.41 x x 29.41 SB PK

4 5 74 BADOŃ Oliwier

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
23 Kwi 07 25.28 24.35 26.16 24.11 26.16 PB 73

5 2 150 KOSZEWSKI Emil

RMKS Rybnik (SL)

23 Kwi 08 x x 23.06 25.76 25.76 72

6 3 152 SZERSZENIEWSKI Aleksander

RMKS Rybnik (SL)

26 Lut 07 x 20.74 21.42 x 21.42 58

7 4 13 SOKOŁOWSKI Piotr

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

30 Lis 07 x 20.67 x x 20.67 PK

Print:  2021-06-02 23:12:41 1/23



Skok w dal M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

start 16:00

FINAŁ 2021-06-02
koniec 16:35

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 13 20 LASKOWSKI Mikołaj

RMKS Rybnik (SL)

21 Wrz 02 x

+2.5

x

+3.1

5.99

+2.8

4.69

+0.8

5.99
+2.8

PK

2 12 1 UCHEREK Kacper

RMKS Rybnik (SL)

1 Mar 02 5.63

+1.0

5.62

+2.3

5.66

+2.7

3.99

+3.2

5.66
+2.7

PK

3 10 8 SIWIŁO Jakub

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
10 Sie 06 5.00

+2.8

5.45

+1.2

4.95

+3.6

5.55

+4.3

5.55
+4.3

108

4 11 16 BIRECKI Bartłomiej

MKS Żywiec (SL)

16 Lut 06 5.39

-0.8

r 5.39
-0.8

100

5 7 416 WALESZCZYK Mikołaj

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

31 Lip 05 5.10

+2.1

5.24

+2.7

x

+1.0

x

+2.5

5.24
+2.7

PK

6 8 67 KAMCZYK Wiktor

UKS 5 Plus Rydułtowy (SL)
19 Sty 07 4.19

+1.4

4.61

+2.4

x

+3.9

4.99

+3.5

4.99
+3.5

80

7 9 12 SZYMOŃSKI Michał

MKS Żywiec (SL)

9 Mar 07 4.82

+0.6

4.89

+2.3

r 4.89
+2.3

75

8 5 52 PIETRUSIŃSKI Kevin

TL ROW Rybnik (SL)

27 Sty 08 4.70

+1.6

x

-1.1

4.68

+1.6

x

+3.5

4.70
+1.6

PB 67

9 3 410 SZYMAŃSKI Nikodem

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

4 Sty 08 4.04

+0.8

4.64

-0.4

4.58

+0.3

4.48

+3.6

4.64
-0.4

PB 64

10 6 23 DUDA Wiktor

TL Athletics Jastrzębie (SL)
22 Maj 07 4.09

+2.3

4.38

+1.0

4.51

+1.0

4.27

+2.0

4.51
+1.0

58

11 4 418 GASZCZYK Marcin

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

17 Kwi 09 4.14

+3.1

3.93

-0.1

3.82

+2.7

4.17

+1.4

4.17
+1.4

44

12 2 627 MICHALSKI Piotr

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

19 Sty 09 3.69

+0.8

x

+1.7

x

+0.6

3.93

+3.1

3.93
+3.1

35

13 1 58 WOJDYŁO Mateusz

TL ROW Rybnik (SL)

30 Sie 09 3.85

+0.3

3.86

+1.0

3.59

+0.3

3.92

+3.8

3.92
+3.8

35
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Skok o tyczce K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 3.96* NICHOLS Lilly SKLA Sopot Belton 2 Sty 21
Rekord Polski U16 3.90 OBERDA Julia OKS Skra Warszawa Kraków 21 Lip 15

start 16:00

FINAŁ 2021-06-02
koniec 18:55

130 150 170 190 210 230 250 270 280 300
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 310 320 330 360 370 380 390 400 WYNIK

1 16 36 CHAMOT Maja

MKS Ustroń (SL)

16 Paź 03 -

-

-

-

-

-

-

xxo

-

-

-

o

-

-

-

xxx

- - 3.80 PK

2 14 77 BALCAR Martyna

MKS Ustroń (SL)

30 Mar 04 -

-

-

o

-

xxx

- - - - - - o 3.20 =PB PK

3 12 25 CHRAPEK Weronika

MKS Ustroń (SL)

30 Paź 07 - - - - - - xo o xxx 2.70 145

4 10 61 KUBIAK Karina

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

10 Kwi 09 - - o o o o o xxx 2.50 PB 136

4 13 2 KAPKA Agnieszka

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

16 Mar 06 - - - - o - o xxx 2.50 136

6 9 15 SZCZOTKA Weronika

MKS Ustroń (SL)

7 Mar 09 - - - o o xxx 2.10 117

7 1 9 PYTLAK Maja

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

7 Mar 08 - o o o xxx 1.90 106

7 7 8 MAŚLANKA Amelia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

13 Paź 09 - o o o xxx 1.90 106

9 2 62 TOMICZEK Justyna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

23 Kwi 10 o o xo xxx 1.70 93

10 6 2 KUPISZ Wiktoria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

4 Mar 10 o o xxo xxx 1.70 93

11 3 18 GOŁĄBEK Eliza

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

1 Sty 08 - o xxx 1.50 79

12 4 6 HANUS Maja

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

26 Sie 10 o xxx 1.30 62

12 5 16 ORTYL Wiktoria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

8 Cze 10 o xxx 1.30 62

8 7 STROŃSKA Hanna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

24 Sie 09 - - xxx NM

11 4 FILUŚ Viktoria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

23 Mar 07 - - - xxx NM

15 16 GÓRNY Kinga

MKS Ustroń (SL)

26 Kwi 02 DNS PK

Skok o tyczce M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.00 GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Białystok 10 Paź 20

start 16:00

FINAŁ 2021-06-02
koniec 18:55

130 150 170 190 210 230 250 270 280 290
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 WYNIK

1 4 5 JAWORSKI Tyberiusz

MKS Ustroń (SL)

11 Mar 03 -

o

-

-

-

o

-

o

-

o

-

o

-

o

-

xxo

-

xxo

-

xxx
3.80 PB PK

2 5 10 KUNC Michał

MKS Ustroń (SL)

27 Lut 05 -

o

-

-

-

o

-

xxx

- - - - - - 3.20 PK

3 1 66 BANAŚ Xavier

MKS Ustroń (SL)

14 Wrz 06 - - - - o o xxo xo xxx 2.70 122

4 6 20 KUBIK Mikołaj

MKS Ustroń (SL)

9 Kwi 08 - - o o o o o xxx 2.50 113

5 3 11 POLOK Patryk

MKS Ustroń (SL)

9 Lis 09 o xo xo o xxx 1.90 PB 82

6 2 4 MILICZEK Artur

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

5 Wrz 08 - o o xxx 1.70 70
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100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Seria 1 2021-06-02 -3.5 m/s start 16:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.18 PK

2 4 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.32 132

3 8 5 LAZAR Malwina 31 Sty 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.33 PK

4 7 22 ROJEK Natalia 30 Lis 03 RMKS Rybnik (SL) 13.42 PK

5 3 404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.49 125

6 2 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.62 121

7 9 566 KRĘCIOCH Agnieszka 21 Sty 06 MKS Tempo Kęty (MA) 13.75 PK

6 102 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

Seria 2 2021-06-02 -1.1 m/s start 16:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.29 133

2 3 627 CZYSZCZON Daria 21 Wrz 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.46 PB 127

3 7 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.78 115

4 4 546 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.87 PK

5 5 586 KRĘCIOCH Martyna 29 Sty 08 MKS Tempo Kęty (MA) 13.89 PK

6 2 11 KAMIŃSKA Ewa Anna 25 Lip 06 RMKS Rybnik (SL) 14.00 107

8 60 PYCLIK Joanna 16 Sie 06 MKS Żywiec (SL) DNS

9 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) DNS

Seria 3 2021-06-02 -1.8 m/s start 16:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 21 BARYCKA Oliwia 7 Wrz 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.91 PB 110

2 6 117 SZENDZIELORZ Kinga 17 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.21 100

3 8 92 WĘGRZYN Zofia 30 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.31 PB 96

4 5 60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.35 95

5 9 44 SKORUPKA Maja 1 Sty 07 MKS Żywiec (SL) 14.74 82

6 3 7 KRUPA Nikola 24 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.58 58

4 1 WIKŁO Wiktoria 19 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 4 2021-06-02 -2.3 m/s start 16:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 14.70 PB 84

2 2 16 ŁAZARCZYK Lena 13 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.86 PB 79

3 4 11 TENDERA Magdalena 5 Mar 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.86 79

4 8 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.15 70

5 6 70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.24 68

6 7 23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08 MKS Żywiec (SL) 15.32 65

7 9 31 WIENCEK Julia 17 Lip 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 18.82 4

3 65 RYBAK Julia 12 Lut 06 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) DNS

Seria 5 2021-06-02 -3.7 m/s start 16:22

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.54 PB 89

2 4 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.02 PB 74

3 6 65 KUSTOŚ Emilia 9 Lis 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 15.16 70

4 7 69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.28 66

5 8 629 NOWIŃSKA Maja Y 21 Kwi 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.51 60

6 3 76 GOŁUCH Milena 22 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.90 50

7 2 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.90 =PB 50

8 9 623 GAWLAS Maria 10 Wrz 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.04 47

INFO Y żółta kartka (629) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu
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Seria 6 2021-06-02 -3.7 m/s start 16:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.60 87

2 9 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.57 59

3 6 622 ŁĄCZKA Wiktoria 8 Maj 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.80 PB 53

4 5 48 SENYK Maja 21 Maj 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.24 42

5 7 201 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.97 27

6 8 235 MIŚKOWIEC Marlena 17 Lip 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 17.05 26

7 4 628 MOJ Lena Y 21 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.36 21

8 3 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 18.28 PB 9

INFO Y żółta kartka (628) - TR 16.5.2 - Opóźnianie procedury startu

Seria 7 2021-06-02 -2.9 m/s start 16:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 45 MAŁYSIAK Julia 14 Lip 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.78 81

2 6 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.08 72

3 9 19 MOŻEJKO Nikola 16 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 15.65 56

4 4 31 WRÓŻEK Nadia 22 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.85 51

5 3 62 RAJCA Maria 5 Mar 08 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 16.12 45

6 7 765 BIELSKA Weronika 3 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.05 26

7 5 200 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 17.12 25
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.18 -3.5 PK

2 1 2 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.29 -1.1 133

3 2 1 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 13.32 -3.5 132

4 3 1 5 LAZAR Malwina 31 Sty 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.33 -3.5 PK

5 4 1 22 ROJEK Natalia 30 Lis 03 RMKS Rybnik (SL) 13.42 -3.5 PK

6 2 2 627 CZYSZCZON Daria 21 Wrz 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.46 PB -1.1 127

7 5 1 404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.49 -3.5 125

8 6 1 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 TL Athletics Jastrzębie (SL) 13.62 -3.5 121

9 7 1 566 KRĘCIOCH Agnieszka 21 Sty 06 MKS Tempo Kęty (MA) 13.75 -3.5 PK

10 3 2 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 MKS Żywiec (SL) 13.78 -1.1 115

11 4 2 546 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09 MKS Tempo Kęty (MA) 13.87 -1.1 PK

12 5 2 586 KRĘCIOCH Martyna 29 Sty 08 MKS Tempo Kęty (MA) 13.89 -1.1 PK

13 1 3 21 BARYCKA Oliwia 7 Wrz 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.91 PB -1.8 110

14 6 2 11 KAMIŃSKA Ewa Anna 25 Lip 06 RMKS Rybnik (SL) 14.00 -1.1 107

15 2 3 117 SZENDZIELORZ Kinga 17 Lut 06 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 14.21 -1.8 100

16 3 3 92 WĘGRZYN Zofia 30 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.31 PB -1.8 96

17 4 3 60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.35 -1.8 95

18 1 5 6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.54 PB -3.7 89

19 1 6 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.60 -3.7 87

20 1 4 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 RMKS Rybnik (SL) 14.70 PB -2.3 84

21 5 3 44 SKORUPKA Maja 1 Sty 07 MKS Żywiec (SL) 14.74 -1.8 82

22 1 7 45 MAŁYSIAK Julia 14 Lip 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.78 -2.9 81

23 2 4 16 ŁAZARCZYK Lena 13 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.86 PB -2.3 79

23 3 4 11 TENDERA Magdalena 5 Mar 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.86 -2.3 79

25 2 5 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.02 PB -3.7 74

26 2 7 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.08 -2.9 72

27 4 4 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.15 -2.3 70

28 3 5 65 KUSTOŚ Emilia 9 Lis 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 15.16 -3.7 70

29 5 4 70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.24 -2.3 68

30 4 5 69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.28 -3.7 66

31 6 4 23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08 MKS Żywiec (SL) 15.32 -2.3 65

32 5 5 629 NOWIŃSKA Maja 21 Kwi 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.51 -3.7 60

33 2 6 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.57 -3.7 59

34 6 3 7 KRUPA Nikola 24 Lut 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 15.58 -1.8 58

35 3 7 19 MOŻEJKO Nikola 16 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 15.65 -2.9 56

36 3 6 622 ŁĄCZKA Wiktoria 8 Maj 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.80 PB -3.7 53

37 4 7 31 WRÓŻEK Nadia 22 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 15.85 -2.9 51

38 7 5 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 15.90 =PB -3.7 50

38 6 5 76 GOŁUCH Milena 22 Wrz 08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.90 -3.7 50

40 8 5 623 GAWLAS Maria 10 Wrz 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.04 -3.7 47

41 5 7 62 RAJCA Maria 5 Mar 08 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 16.12 -2.9 45

42 4 6 48 SENYK Maja 21 Maj 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 16.24 -3.7 42

43 5 6 201 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 16.97 -3.7 27

44 6 6 235 MIŚKOWIEC Marlena 17 Lip 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 17.05 -3.7 26

44 6 7 765 BIELSKA Weronika 3 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.05 -2.9 26

46 7 7 200 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 17.12 -2.9 25

47 7 6 628 MOJ Lena 21 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.36 -3.7 21

48 8 6 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 18.28 PB -3.7 9

49 7 4 31 WIENCEK Julia 17 Lip 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 18.82 -2.3 4

2 60 PYCLIK Joanna 16 Sie 06 MKS Żywiec (SL) DNS

3 1 WIKŁO Wiktoria 19 Lip 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

1 102 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

4 65 RYBAK Julia 12 Lut 06 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) DNS

2 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 RMKS Rybnik (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.87 (+1.3) CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21 Maj 17

Seria 1 2021-06-02 -2.1 m/s start 16:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.54 159

2 6 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.58 157

3 7 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.90 142

4 4 54 JAREMKO Grzegorz 29 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.43 PK

5 8 79 JONKISZ Michał 4 Gru 06 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.55 PB 114

6 3 6 SACHA Paweł 25 Lut 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 12.75 105

7 9 551 TALIK Konrad 4 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) 13.21 PK

8 2 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.39 82

Seria 2 2021-06-02 -1.6 m/s start 16:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 415 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.68 PB 72

2 4 9 OKRZESIK Maksymilian 8 Lis 07 MKS Żywiec (SL) 13.83 PB 67

3 8 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.47 48

4 3 27 GORZAWSKI Maciej 5 Lis 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.01 35

6 10 KMIEĆ Kacper 6 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

7 10 KMIEĆ Igor 6 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

9 13 KISIAŁA Maciej 24 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) DNS

Seria 3 2021-06-02 -2.4 m/s start 16:43

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 8 419 CICHOŃ Michał 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.39 82

2 3 41 PERDUTA Oskar 15 Sie 09 RMKS Rybnik (SL) 15.69 21

3 5 28 KOWOL Jan 5 Lip 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 16.31 PB 11

4 4 30 GUZIUK Bartłomiej 15 Maj 10 RMKS Rybnik (SL) 17.37 1

5 6 59 BEMBEN Sebastian 23 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.43 1

7 35 OLSZEWSKI Marcel 30 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) DNS

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.54 -2.1 159

2 2 1 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 11.58 -2.1 157

3 3 1 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 11.90 -2.1 142

4 4 1 54 JAREMKO Grzegorz 29 Maj 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.43 -2.1 PK

5 5 1 79 JONKISZ Michał 4 Gru 06 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.55 PB -2.1 114

6 6 1 6 SACHA Paweł 25 Lut 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 12.75 -2.1 105

7 7 1 551 TALIK Konrad 4 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) 13.21 -2.1 PK

8 8 1 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.39 -2.1 82

8 1 3 419 CICHOŃ Michał 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.39 -2.4 82

10 1 2 415 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 13.68 PB -1.6 72

11 2 2 9 OKRZESIK Maksymilian 8 Lis 07 MKS Żywiec (SL) 13.83 PB -1.6 67

12 3 2 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.47 -1.6 48

13 4 2 27 GORZAWSKI Maciej 5 Lis 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 15.01 -1.6 35

14 2 3 41 PERDUTA Oskar 15 Sie 09 RMKS Rybnik (SL) 15.69 -2.4 21

15 3 3 28 KOWOL Jan 5 Lip 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 16.31 PB -2.4 11

16 4 3 30 GUZIUK Bartłomiej 15 Maj 10 RMKS Rybnik (SL) 17.37 -2.4 1

17 5 3 59 BEMBEN Sebastian 23 Lut 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 17.43 -2.4 1

2 10 KMIEĆ Igor 6 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

2 10 KMIEĆ Kacper 6 Maj 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

2 13 KISIAŁA Maciej 24 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) DNS

3 35 OLSZEWSKI Marcel 30 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  2021-06-02 23:12:41 7/23



Pchnięcie kulą K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

start 16:40

FINAŁ 2021-06-02
koniec 17:10

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 11 66 JATKOWSKA Weronika

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

22 Lip 07 x 10.31 10.10 10.31 10.31 120

2 1 44 BALAS Weronika

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Kwi 06 9.16 10.12 9.37 10.08 10.12 117

3 5 310 ŚLEDZIŃSKA Martyna

KS Victoria Trzebinia (MA)
22 Cze 06 x 9.89 9.91 8.57 9.91 PK

4 4 742 STYPA Joanna

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

11 Lut 06 8.06 8.19 8.08 8.64 8.64 96

5 2 999 DURAJ Natalia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Cze 06 8.04 x 7.41 6.51 8.04 87

6 6 116 MASŁOWSKA Karolina

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)
20 Lip 07 6.93 8.03 7.33 7.42 8.03 87

7 10 62 RAJCA Maria

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

5 Mar 08 6.61 5.85 x 7.26 7.26 PK

8 7 653 POLAK Patrycja

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

30 Lip 06 6.82 6.68 7.19 6.17 7.19 75

9 9 376 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 x 5.83 6.34 6.19 6.34 PB 62

10 3 7 KRUPA Nikola

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
24 Lut 07 5.58 6.16 5.66 5.25 6.16 PK

11 8 10 KÓSKA Mira

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

7 Kwi 07 4.45 4.44 4.51 4.25 4.51 36

600 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:31.50 PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 5 Maj 90

Seria 1 2021-06-02 start 16:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 138 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 1:46.03 PB 118

2 5 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:46.43 116

3 2 632 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:50.31 PB 101

4 1 15 RONIN Julia 8 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:50.55 PB 100

5 4 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:50.71 99

6 8 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:50.83 PB 99

7 3 590 ŁOZIŃSKA Małgorzata 25 Paź 06 MKS Tempo Kęty (MA) 1:51.41 PK

8 8 417 RÓŻAŃSKA Oliwia 15 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:56.57 78

7 517 BURY Maria 28 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) DNS PK

Seria 2 2021-06-02 start 17:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 2 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:54.70 PB 85

2 7 39 SMYLA Julia 6 Wrz 08 UKS Diament Godów (SL) 1:55.01 PB 83

3 4 19 BARANOWSKA Daria 26 Maj 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:56.18 PB 79

4 1 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:59.06 PB 70

5 3 4 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:59.44 69

6 6 32 KOSZANY Emilia 22 Lip 08 UKS Diament Godów (SL) 1:59.48 69

7 8 20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:59.58 PB 68

8 8 38 KRAKOWCZYK Julia 25 Sty 07 UKS Diament Godów (SL) 2:01.59 PB 62

9 2 77 PYTEL Łucja 16 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:04.39 PB 54

Print:  2021-06-02 23:12:41 8/23



Seria 3 2021-06-02 start 17:09

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 UKS Brenna Górki (SL) 1:49.04 PK

2 8 2 SZYMAŃSKA Daria 28 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:53.85 88

3 7 58 ŁUKASZEWSKA Judyta 14 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:55.05 83

4 1 20 NIEWRZOŁ Marta 23 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:58.92 70

5 3 33 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:00.97 64

6 5 41 PORWOŁ Kinga 3 Cze 06 TL ROW Rybnik (SL) 2:02.20 PB 60

7 6 42 BIAŁEK Martyna 25 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:15.10 29

4 657 SZATANIK Julia 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNF

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 138 GAZDA Hanna 25 Wrz 07 LKS Pszczyna (SL) 1:46.03 PB 118

2 2 1 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:46.43 116

3 1 3 16 MACIEJCZEK Zuzanna 16 Gru 05 UKS Brenna Górki (SL) 1:49.04 PK

4 3 1 632 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:50.31 PB 101

5 4 1 15 RONIN Julia 8 Lis 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:50.55 PB 100

6 5 1 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:50.71 99

7 6 1 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:50.83 PB 99

8 7 1 590 ŁOZIŃSKA Małgorzata 25 Paź 06 MKS Tempo Kęty (MA) 1:51.41 PK

9 2 3 2 SZYMAŃSKA Daria 28 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:53.85 88

10 1 2 2 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:54.70 PB 85

11 2 2 39 SMYLA Julia 6 Wrz 08 UKS Diament Godów (SL) 1:55.01 PB 83

12 3 3 58 ŁUKASZEWSKA Judyta 14 Kwi 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:55.05 83

13 3 2 19 BARANOWSKA Daria 26 Maj 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:56.18 PB 79

14 8 1 417 RÓŻAŃSKA Oliwia 15 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:56.57 78

15 4 3 20 NIEWRZOŁ Marta 23 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:58.92 70

16 4 2 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:59.06 PB 70

17 5 2 4 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:59.44 69

18 6 2 32 KOSZANY Emilia 22 Lip 08 UKS Diament Godów (SL) 1:59.48 69

19 7 2 20 BOGACZ Milena 22 Kwi 10 UKS Brenna Górki (SL) 1:59.58 PB 68

20 5 3 33 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:00.97 64

21 8 2 38 KRAKOWCZYK Julia 25 Sty 07 UKS Diament Godów (SL) 2:01.59 PB 62

22 6 3 41 PORWOŁ Kinga 3 Cze 06 TL ROW Rybnik (SL) 2:02.20 PB 60

23 9 2 77 PYTEL Łucja 16 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:04.39 PB 54

24 7 3 42 BIAŁEK Martyna 25 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 2:15.10 29

3 657 SZATANIK Julia 2 Lis 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNF

1 517 BURY Maria 28 Lis 07 MKS Tempo Kęty (MA) DNS PK

Podsumowanie rundy

600 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18

Seria 1 2021-06-02 start 17:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 22 FRAŃCZUK Przemysław 11 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:32.01 PB 136

2 3 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:34.66 PB 124

3 4 58 KOŹLIK Artur 4 Cze 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:36.65 PB 116

4 2 139 CZERNECKI Franciszek 19 Wrz 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:38.66 PB 108

5 7 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:39.18 PB 106

6 6 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:41.75 96

7 8 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:43.36 PB 90
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Seria 2 2021-06-02 start 17:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:45.25 PB 83

2 3 19 TALIK Piotr 9 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:47.94 PB 74

3 8 41 KANTYKA Kacper 10 Lip 07 LKS Brzezina Osiek (MA) 1:48.37 PK

4 2 2 DUDEK Maksymilian 8 Wrz 06 LKS Kłos Olkusz (MA) 1:48.95 PK

5 6 418 ULBRICH Wojciech 8 Kwi 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:58.11 44

6 7 238 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:11.72 16

7 4 37 ŁAPOT Franciszek 3 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:23.03 3

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 FRAŃCZUK Przemysław 11 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:32.01 PB 136

2 2 1 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:34.66 PB 124

3 3 1 58 KOŹLIK Artur 4 Cze 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 1:36.65 PB 116

4 4 1 139 CZERNECKI Franciszek 19 Wrz 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:38.66 PB 108

5 5 1 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:39.18 PB 106

6 6 1 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:41.75 96

7 7 1 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:43.36 PB 90

8 1 2 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:45.25 PB 83

9 2 2 19 TALIK Piotr 9 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:47.94 PB 74

10 3 2 41 KANTYKA Kacper 10 Lip 07 LKS Brzezina Osiek (MA) 1:48.37 PK

11 4 2 2 DUDEK Maksymilian 8 Wrz 06 LKS Kłos Olkusz (MA) 1:48.95 PK

12 5 2 418 ULBRICH Wojciech 8 Kwi 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:58.11 44

13 6 2 238 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 2:11.72 16

14 7 2 37 ŁAPOT Franciszek 3 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 2:23.03 3

Podsumowanie rundy
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Skok w dal K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

start 17:15

FINAŁ 2021-06-02
koniec 18:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 19 305 KORDEK Sara

AZS-AWF Katowice (SL)

1 Lut 01 5.26

+2.5

x

-0.6

x

+2.4

5.67

+2.4

5.67
+2.4

PK

2 18 163 ŚLIWA Julia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

14 Paź 03 5.23

+0.3

5.04

+2.4

x

+3.7

4.91

+1.7

5.23
+0.3

SB PK

3 17 22 ROJEK Natalia

RMKS Rybnik (SL)
30 Lis 03 4.72

+1.7

4.89

+1.1

5.06

+4.9

4.61

+0.5

5.06
+4.9

PK

4 16 14 KRZESAK Patrycja

MKS Żywiec (SL)

4 Sty 07 4.77

+0.7

x

+4.2

4.94

+1.9

x

+3.4

4.94
+1.9

122

5 14 574 STOJEK Emilia

MKS Tempo Kęty (MA)

10 Mar 08 4.60

+1.2

4.83

+2.3

4.68

+1.2

4.53

+1.9

4.83
+2.3

PK

6 15 75 KRUCZEK Martyna

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
12 Sie 06 4.42

+1.9

4.30

+0.5

4.51

+2.7

4.04

+1.3

4.51
+2.7

96

7 13 80 MIKOŁAJEWSKA Barbara

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

15 Kwi 08 4.22

+1.6

4.44

+1.7

4.19

+0.4

4.16

-1.6

4.44
+1.7

SB 92

8 11 25 GÓRNY Natalia

MKS Żywiec (SL)

25 Paź 08 4.17

+0.4

4.23

+2.3

3.98

+3.4

4.12

+2.9

4.23
+2.3

80

9 9 8 STEC Nicola

TL Athletics Jastrzębie (SL)

25 Lut 08 3.40

+3.4

3.79

+3.0

3.69

+2.9

3.89

+2.2

3.89
+2.2

61

10 12 402 BECHER Oliwia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
18 Wrz 08 3.88

+0.2

3.83

+0.4

3.88

+0.6

3.76

+2.8

3.88
+0.2

60

11 2 36 NAWROCKA Ewa

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

21 Lis 08 3.52

+2.3

2.88

+3.0

x

+4.2

3.18

+2.1

3.52
+2.3

42

12 8 33 KLYTA Barbara

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

22 Lut 09 3.16

+1.9

3.42

-0.2

2.73

+1.2

3.40

+1.2

3.42
-0.2

38

13 4 35 PASZEK Malwina

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

14 Cze 09 x

+1.7

3.34

+0.5

3.37

+2.1

x

+2.3

3.37
+2.1

35

14 5 73 GRZEMPA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
22 Lis 09 3.15

+0.3

3.31

+0.3

3.19

+1.3

x

+3.3

3.31
+0.3

33

15 1 11 PYZIK Ewa

TL Athletics Jastrzębie (SL)

4 Mar 09 3.19

+4.3

2.64

+4.5

3.17

+1.9

3.29

+1.0

3.29
+1.0

32

16 3 34 SZCZUREK Iga

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

15 Sty 09 3.15

+3.1

2.97

+4.9

x

+2.2

3.16

+2.6

3.16
+2.6

26

17 7 40 PODOLSKA Matylda

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

2 Paź 08 2.94

+2.8

3.11

+2.4

2.87

+0.9

x

+2.9

3.11
+2.4

24

18 6 755 GÓRKA Maria

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
15 Paź 09 x

+2.3

3.00

-0.2

x

+1.9

x

+2.6

3.00
-0.2

20

10 10 PIETRYKA Emilia

TL Athletics Jastrzębie (SL)

17 Sty 09 x

+0.8

x

+3.6

x

+1.7

x

-0.5

NM

1000 m prz. K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 3:03.05 KONERA Wiktoria UKS Czapla Białe Błota Włocławek 20 Sie 20

Seria 1 2021-06-02 start 17:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 418 CZYŻ Zuzanna 3 Sty 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:22.21 PB 139

1 627 CZYSZCZON Daria 21 Wrz 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNF PK

MIĘDZYCZASY

600m 418 CZYŻ Zuzanna 1:58.46 (1:58.46)
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

start 17:30

FINAŁ 2021-06-02
koniec 17:48

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 6 13 SOKOŁOWSKI Piotr

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

30 Lis 07 8.75 9.61 x 9.39 9.61 PB 99

2 4 716 HORNIK Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

26 Kwi 07 6.76 8.67 8.44 8.27 8.67 86

3 1 1 GIŻYCKI Wojciech

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
26 Mar 07 6.22 8.60 8.07 8.37 8.60 85

4 5 12 WIERZGOŃ Krzysztof

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

20 Lut 07 6.93 7.23 7.70 7.19 7.70 73

5 3 13 WOJACZEK Remigiusz

TL Athletics Jastrzębie (SL)

27 Cze 06 6.35 x 7.07 7.47 7.47 70

6 2 408 ZAJDA Tymoteusz

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
17 Paź 07 x 6.79 7.19 7.29 7.29 68

1000 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:51.05* WAL Martyna LKS Stal Mielec Stalowa Wola 8 Maj 21
Rekord Polski U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 2021-06-02 start 17:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 9 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:09.78 139

2 8 35 TYMAN Karolina 12 Kwi 06 UKS Diament Godów (SL) 3:12.61 PB 133

3 7 68 SWOBODA Martyna 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:19.06 122

4 6 51 URBAŚ Sara 29 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:22.71 115

5 5 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:23.62 114

6 3 37 CZYŻ Marlena 17 Mar 06 UKS Diament Godów (SL) 3:25.85 PB 110

7 4 50 KOŁTON Agnieszka 7 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:25.92 110

8 2 52 MACIEJOWSKA Dominika 16 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:30.60 PB 102

9 1 20 JAREK Jagoda 29 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:35.10 PB 95

MIĘDZYCZASY

600m 11 LACHOWSKA Aurelia 1:54.70 (1:54.70)

Seria 2 2021-06-02 start 17:46

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 22 WIĘZIK Lena 17 Sie 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:33.54 98

2 5 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:33.77 97

3 4 348 KOWRYGO Antonina 3 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:34.61 96

4 7 37 WACŁAWEK Natasza 17 Cze 08 MKS Żywiec (SL) 3:37.87 PB 91

5 8 415 MOJ Martyna 20 Sty 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:44.70 81

6 6 3 MATUSZCZAK Wioleta 31 Sty 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:47.69 PB 77

7 3 406 CHOBOT Paulina 4 Wrz 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:48.37 76

8 2 20 CHROMIK Justyna 22 Sie 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:52.62 70

MIĘDZYCZASY

600m 37 WACŁAWEK Natasza 2:11.27 (2:11.27)
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:09.78 139

2 2 1 35 TYMAN Karolina 12 Kwi 06 UKS Diament Godów (SL) 3:12.61 PB 133

3 3 1 68 SWOBODA Martyna 19 Sty 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:19.06 122

4 4 1 51 URBAŚ Sara 29 Lip 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:22.71 115

5 5 1 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:23.62 114

6 6 1 37 CZYŻ Marlena 17 Mar 06 UKS Diament Godów (SL) 3:25.85 PB 110

7 7 1 50 KOŁTON Agnieszka 7 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:25.92 110

8 8 1 52 MACIEJOWSKA Dominika 16 Lis 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:30.60 PB 102

9 1 2 22 WIĘZIK Lena 17 Sie 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:33.54 98

10 2 2 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:33.77 97

11 3 2 348 KOWRYGO Antonina 3 Sie 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:34.61 96

12 9 1 20 JAREK Jagoda 29 Lip 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:35.10 PB 95

13 4 2 37 WACŁAWEK Natasza 17 Cze 08 MKS Żywiec (SL) 3:37.87 PB 91

14 5 2 415 MOJ Martyna 20 Sty 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:44.70 81

15 6 2 3 MATUSZCZAK Wioleta 31 Sty 07 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:47.69 PB 77

16 7 2 406 CHOBOT Paulina 4 Wrz 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:48.37 76

17 8 2 20 CHROMIK Justyna 22 Sie 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:52.62 70

Podsumowanie rundy

1000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 6 Maj 00

Seria 1 2021-06-02 start 17:56

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 11 19 FRAŃCZUK Bartosz 11 Sty 06 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 2:50.13 PB 133

2 10 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 3:01.88 103

3 9 9 ZIOBROWSKI Michał 19 Kwi 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 3:05.04 96

4 7 65 PAWLIK Konrad 29 Mar 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:08.75 PB 88

5 8 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:10.01 85

6 6 420 SURMA Igor 31 Gru 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:12.62 PB 80

7 1 25 KUBIEŃ Dominik 9 Lis 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:19.75 66

8 5 103 KLEJNOCKI Dawid 7 Lut 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:20.49 PB 65

9 4 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:24.66 PB 58

10 3 18 KANCLERZ Kamil 24 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:30.01 50

11 2 640 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:37.05 40

MIĘDZYCZASY

600m 19 FRAŃCZUK Bartosz 1:37.02 (1:37.02)

300 m ppł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 43.29 PRACZUKOWSKA Zofia UKS Sprint 2020 Warszawa Kraków 11 Maj 13
Rekord Polski U16 43.29 KOŁECZEK Karolina UKS Trójka Sandomierz Rzeszów 31 Sie 08

Seria 1 2021-06-02 start 18:14

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 583 SZOPNIEWSKA Zofia 14 Cze 05 TL ROW Rybnik (SL) 47.25 PB PK

2 4 14 WASELA Dominika 1 Lut 07 TL ROW Rybnik (SL) 52.22 103

3 7 13 STĘPIEŃ Emilia 13 Sty 06 TL ROW Rybnik (SL) 53.58 93

4 8 26 CUBER Karolina 7 Maj 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 54.31 88

6 774 ŚLUSARCZYK Julia 26 Sty 05 TL ROW Rybnik (SL) DNF PK
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Rzut oszczepem K U16 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22 Sie 15

start 18:00

FINAŁ 2021-06-02
koniec 18:27

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 4 563 ANNONI Fabiana

MKS Tempo Kęty (MA)

17 Paź 07 22.45 30.21 24.38 29.07 30.21 PB PK

2 1 722 WYSOWSKA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

7 Mar 06 28.51 24.33 24.29 26.39 28.51 114

3 3 2 GIBAS Amelia

LKS Brzezina Osiek (MA)
1 Paź 08 20.25 18.52 17.70 17.91 20.25 PK

4 2 425 MAKOWSKA Pola

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

29 Cze 07 x 14.92 15.62 14.57 15.62 59

300 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.91 SEŃ Martyna KS Agros Zamość Słupsk 27 Wrz 20

Seria 1 2021-06-02 start 18:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 408 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 39.89 PB PK

2 3 2 KUC Agata 13 Mar 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 42.64 PB 150

3 7 406 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.41 PB 140

4 6 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.57 PB 138

5 1 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.99 PB 108

6 2 55 PODOLSKA Maria 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.44 103

7 8 626 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.61 101

5 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 2 2021-06-02 start 18:27

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 150 GŁĄBEK Milena 19 Maj 07 LKS Pszczyna (SL) 44.29 PB 128

2 4 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) 46.09 PB PK

3 8 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 47.68 PB 89

4 3 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 48.13 SB 85

5 2 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 48.79 PB 78

6 7 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.41 72

7 5 82 WRONA Jagoda 5 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.60 70

8 1 3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 50.58 61

Seria 3 2021-06-02 start 18:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 49.37 PB 72

2 6 634 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.92 PB 67

3 3 27 KLIMASARA Marta 16 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 50.02 PB 66

4 4 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 50.05 PB 66

5 7 635 PRZYBYŁEK Alicja 18 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.22 PB 64

6 2 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 50.35 PB 63

7 8 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 51.92 PB 49

8 1 415 KUŚMIERCZYK Paulina 9 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 53.80 35
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Seria 4 2021-06-02 start 18:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.76 PB 99

2 6 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 50.52 SB 61

3 7 146 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 51.41 PB 54

4 3 18 RYSZKA Wiktoria 6 Paź 08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 52.67 44

5 5 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 53.27 39

6 8 621 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.92 28

2 14 DĄBROWSKA Wiktoria 26 Mar 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNS

4 88 WOJTYŁA Zuzanna 1 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 5 2021-06-02 start 18:36

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 633 KSINIEWICZ Amelia 26 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.18 84

2 5 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 50.56 PB 61

3 6 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 52.55 PB 44

4 4 41 ŻWAK Estera 13 Lip 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 53.45 PB 38

5 3 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 54.01 PB 34

6 2 631 KLESTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.43 PB 25

7 1 20 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 56.93 16

8 8 142 JAROSZEK Aleksandra 8 Sie 08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 57.68 PB 13

Seria 6 2021-06-02 start 18:38

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.25 PB PK

2 5 18 SZCZĘSNA Zuzanna 14 Sie 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 51.45 53

3 3 636 KRAMARCZYK Julia 8 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 53.73 36

4 2 235 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 54.09 33

5 7 620 PIECUCH Emilia 5 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.50 24

6 8 235 PLAZA Magdalena 24 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 62.19 0

7 4 31 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 67.08 0

Seria 7 2021-06-02 start 18:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) 47.21 94

2 7 5 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 47.95 86

3 2 147 WARNICKA Karolina 26 Maj 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 51.40 54

4 5 675 CZARNYNOGA Jolanta 11 Lut 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.14 48

5 8 2 HOŁOMEK Laura 6 Maj 09 UKS Brenna Górki (SL) 57.21 15

6 6 40 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 65.28 0

3 32 BANKO Zuzanna 3 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) DNS
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 408 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 39.89 PB PK

2 2 1 2 KUC Agata 13 Mar 07 LKS Orzeł Kozy (SL) 42.64 PB 150

3 3 1 406 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.41 PB 140

4 4 1 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.57 PB 138

5 1 2 150 GŁĄBEK Milena 19 Maj 07 LKS Pszczyna (SL) 44.29 PB 128

6 5 1 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.99 PB 108

7 2 2 30 BANKO Dominika 22 Lip 05 UKS Diament Godów (SL) 46.09 PB PK

8 6 1 55 PODOLSKA Maria 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.44 103

9 7 1 626 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.61 101

10 1 4 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.76 PB 99

11 1 7 1 SIKORA Alicja 2 Sty 08 UKS Brenna Górki (SL) 47.21 94

12 3 2 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 47.68 PB 89

13 2 7 5 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 47.95 86

14 4 2 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 LKS Pogórze Skoczów (SL) 48.13 SB 85

15 1 5 633 KSINIEWICZ Amelia 26 Lip 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 48.18 84

16 5 2 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 48.79 PB 78

17 1 3 15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08 TL Athletics Jastrzębie (SL) 49.37 PB 72

18 6 2 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.41 72

19 7 2 82 WRONA Jagoda 5 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.60 70

20 2 3 634 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 49.92 PB 67

21 3 3 27 KLIMASARA Marta 16 Lut 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 50.02 PB 66

22 4 3 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 50.05 PB 66

23 5 3 635 PRZYBYŁEK Alicja 18 Sie 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.22 PB 64

24 1 6 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 50.25 PB PK

25 6 3 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 50.35 PB 63

26 2 4 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 50.52 SB 61

27 2 5 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 50.56 PB 61

28 8 2 3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 50.58 61

29 3 7 147 WARNICKA Karolina 26 Maj 07 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 51.40 54

30 3 4 146 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 51.41 PB 54

31 2 6 18 SZCZĘSNA Zuzanna 14 Sie 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 51.45 53

32 7 3 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 MKS Żywiec (SL) 51.92 PB 49

33 4 7 675 CZARNYNOGA Jolanta 11 Lut 06 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 52.14 48

34 3 5 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 52.55 PB 44

35 4 4 18 RYSZKA Wiktoria 6 Paź 08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 52.67 44

36 5 4 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 UKS Brenna Górki (SL) 53.27 39

37 4 5 41 ŻWAK Estera 13 Lip 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 53.45 PB 38

38 3 6 636 KRAMARCZYK Julia 8 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 53.73 36

39 8 3 415 KUŚMIERCZYK Paulina 9 Mar 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 53.80 35

40 5 5 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 54.01 PB 34

41 4 6 235 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 54.09 33

42 6 4 621 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 54.92 28

43 6 5 631 KLESTA Maja 29 Cze 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.43 PB 25

44 5 6 620 PIECUCH Emilia 5 Wrz 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 55.50 24

45 7 5 20 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 LKS Pogórze Skoczów (SL) 56.93 16

46 5 7 2 HOŁOMEK Laura 6 Maj 09 UKS Brenna Górki (SL) 57.21 15

47 8 5 142 JAROSZEK Aleksandra 8 Sie 08 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 57.68 PB 13

48 6 6 235 PLAZA Magdalena 24 Lut 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 62.19 0

49 6 7 40 KWIATOŃ Agata 19 Gru 12 UKS Diament Godów (SL) 65.28 0

50 7 6 31 SMOLORZ Weronika 3 Sty 12 UKS Diament Godów (SL) 67.08 0

1 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

4 14 DĄBROWSKA Wiktoria 26 Mar 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) DNS

4 88 WOJTYŁA Zuzanna 1 Wrz 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

7 32 BANKO Zuzanna 3 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Wieloskok K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.54 SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20

start 18:40

FINAŁ 2021-06-02
koniec 19:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 2 115 CHROSTEK Klaudia

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

15 Lut 06 9.81

+2.9

10.28

+0.7

10.34

+0.7

10.12

+1.7

10.34
+0.7

139

2 4 124 STRONCZEK Natalia

RMKS Rybnik (SL)

18 Sty 06 8.98

+1.7

9.13

+2.5

8.70

+2.0

8.64

+1.1

9.13
+2.5

101

3 3 122 GUZIUK Nikola

RMKS Rybnik (SL)
31 Maj 06 x

+2.2

8.94

+2.3

x

+2.0

9.12

+2.8

9.12
+2.8

101

4 1 295 RESZKO Patrycja

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

13 Wrz 06 8.41

+2.4

8.69

+2.1

x

+0.6

8.70

+3.3

8.70
+3.3

88

Wieloskok M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 12.84 MAŁEK Kewin AML Słupsk Słupsk 26 Wrz 20

start 18:40

FINAŁ 2021-06-02
koniec 19:00

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 1 135 MAJEWSKI Dominik

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)
3 Lut 07 11.43

+0.8

11.63

+1.4

11.69

+1.5

11.57

+1.4

11.69
+1.5

132

2 2 402 WIELOCH Paweł

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Maj 06 10.24

+2.0

10.10

+2.3

x

+1.4

9.89

+1.4

10.24
+2.0

PB 95

3 407 ZAJĄC Igor

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

4 Sty 06 DNS

Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.36 ZABŁOCKI Mateusz AZS-AWFiS Gdańsk Radom 28 Wrz 13

start 18:45

FINAŁ 2021-06-02
koniec 18:56

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV WYNIK

1 5 421 SKIBA Jakub

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

18 Sty 07 25.85 25.83 26.47 25.62 26.47 67

2 1 402 OSTROWSKI Adrian

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Wrz 07 25.61 x 24.10 22.75 25.61 PK

3 2 401 WARTAK Dominik

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
31 Maj 07 23.58 x 22.28 x 23.58 PK

4 4 433 KONIECZNY Jakub

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Wrz 07 16.48 21.56 17.33 x 21.56 52

5 3 138 SZOPNIEWSKI Jacek

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

2 Cze 09 x 15.06 x x 15.06 31

300 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 34.65 CHROSTA Filip BKL Bełchatów Biała Podlaska 24 Wrz 17
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Seria 1 2021-06-02 start 18:48

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 38.23 PB 147

2 5 43 ZAJĄC Bartosz 21 Mar 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 38.31 PB 146

3 3 98 FILBRANT Igor 19 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 41.11 112

4 8 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 42.17 PB 100

5 7 16 WOSKOWSKI Radosław 7 Cze 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 42.37 PB 98

6 2 409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.38 PB 87

7 6 20 SAWCZUK Grzegorz 25 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.13 80

8 1 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 44.51 PB 76

Seria 2 2021-06-02 start 18:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.62 PB 85

2 5 11 SUFA Dominik 22 Mar 08 MKS Żywiec (SL) 45.37 68

3 3 221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.80 PB 64

4 7 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 47.29 52

5 4 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 47.83 48

6 2 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 48.07 PB 46

7 1 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 51.01 PB 26

8 8 79 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 51.57 23

Seria 3 2021-06-02 start 18:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 409 DUDA Piotr 20 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 38.46 144

2 4 80 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 48.25 PB 44

3 3 21 DEPO Kacper 27 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 54.84 9

4 6 21 OGÓREK Jakub 3 Maj 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 56.60 4

5 2 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 59.46 0

6 8 232 SAWULA Tomasz 24 Paź 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 60.69 0

7 1 203 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 64.39 0

5 51 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Seria 4 2021-06-02 start 18:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 43.23 PK

2 3 144 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 48.99 39

3 8 18 SOBCZYK Grzegorz 12 Sie 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 49.58 35

4 2 148 JAROSZEK Karol 25 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 52.49 18

5 6 145 FOJT Jakub 5 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 52.68 18

6 7 17 MOSKAŁA Gabriel 23 Paź 10 UKS Brenna Górki (SL) 58.52 0

7 4 31 BOGDAŃSKI Olaf 2 Cze 11 UKS Diament Godów (SL) 60.38 0

8 5 37 CZYŻ Adrian 16 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 63.61 0
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 38.23 PB 147

2 2 1 43 ZAJĄC Bartosz 21 Mar 06 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 38.31 PB 146

3 1 3 409 DUDA Piotr 20 Cze 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 38.46 144

4 3 1 98 FILBRANT Igor 19 Paź 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 41.11 112

5 4 1 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 42.17 PB 100

6 5 1 16 WOSKOWSKI Radosław 7 Cze 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 42.37 PB 98

7 1 4 939 KULA Błażej 18 Sie 07 MUKS SZS Cieszyn (SL) 43.23 PK

8 6 1 409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.38 PB 87

9 1 2 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 43.62 PB 85

10 7 1 20 SAWCZUK Grzegorz 25 Lip 07 LKS Pogórze Skoczów (SL) 44.13 80

11 8 1 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 44.51 PB 76

12 2 2 11 SUFA Dominik 22 Mar 08 MKS Żywiec (SL) 45.37 68

13 3 2 221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.80 PB 64

14 4 2 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 47.29 52

15 5 2 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 MKS Żywiec (SL) 47.83 48

16 6 2 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 48.07 PB 46

17 2 3 80 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 48.25 PB 44

18 2 4 144 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 48.99 39

19 3 4 18 SOBCZYK Grzegorz 12 Sie 07 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 49.58 35

20 7 2 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 51.01 PB 26

21 8 2 79 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 51.57 23

22 4 4 148 JAROSZEK Karol 25 Lis 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 52.49 18

23 5 4 145 FOJT Jakub 5 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 52.68 18

24 3 3 21 DEPO Kacper 27 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 54.84 9

25 4 3 21 OGÓREK Jakub 3 Maj 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 56.60 4

26 6 4 17 MOSKAŁA Gabriel 23 Paź 10 UKS Brenna Górki (SL) 58.52 0

27 5 3 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 59.46 0

28 7 4 31 BOGDAŃSKI Olaf 2 Cze 11 UKS Diament Godów (SL) 60.38 0

29 6 3 232 SAWULA Tomasz 24 Paź 11 TL Athletics Jastrzębie (SL) 60.69 0

30 8 4 37 CZYŻ Adrian 16 Sie 10 UKS Diament Godów (SL) 63.61 0

31 7 3 203 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 64.39 0

3 51 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Skok wzwyż K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

start 18:55

FINAŁ 2021-06-02
koniec 19:40

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 160 162 WYNIK

1 10 309 JAŚKACZEK Małgorzata

KS Victoria Trzebinia (MA)

18 Paź 06 -

xo

-

xxx

- - - - xo o o o 1.60 =PB PK

2 8 579 PTASZEK Aleksandra

MKS Tempo Kęty (MA)

14 Sty 06 - - - - - o o o o xxx 1.50 =SB PK

3 9 414 ŁUKASZCZYK Klaudia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Sie 04 - - - - - - o xo o xxx 1.50 PK

4 6 90 JOPEK Wiktoria

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

15 Lut 08 - - o o o - xo xxx 1.40 113

5 5 50 ROSZKOWSKA Amelia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

18 Gru 06 - - - o o o xxx 1.35 103

6 4 56 MARCINIAK Anna

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

21 Sie 06 - - - o o xo xxx 1.35 =PB 103

7 3 59 ŁUCZAK Aleksandra

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

2 Mar 07 - - xo xxo o xxx 1.30 =PB 93

8 2 593 BAHER Fryel

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

29 Gru 08 o xo xo xo xo xxx 1.30 PB 93

9 1 7 KUCZA Ewa

MKS-SMS Victoria Racibórz (SL)

14 Lip 08 o o o o xxx 1.25 PB 83

7 51 JANIK Zofia

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

28 Kwi 07 DNS
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4x100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 48.51 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20

Seria 1 2021-06-02 start 19:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.05 146

423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06

406 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06

404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06

412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07

2 4 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 54.64 121

26 CUBER Karolina 7 Maj 08

11 TENDERA Magdalena 5 Mar 07

21 BARYCKA Oliwia 7 Wrz 07

34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07

3 5 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 55.45 114

3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08

82 WRONA Jagoda 5 Mar 08

80 MIKOŁAJEWSKA Barbara 15 Kwi 08

75 KRUCZEK Martyna 12 Sie 06

4 7 MKS Żywiec (SL) 55.46 113

44 SKORUPKA Maja 1 Sty 07

25 GÓRNY Natalia 25 Paź 08

23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08

17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07

5 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 56.70 103

92 WĘGRZYN Zofia 30 Wrz 07

60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06

675 CZARNYNOGA Jolanta 11 Lut 06

59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06

6 8 LKS Pogórze Skoczów (SL) 58.66 87

18 SZCZĘSNA Zuzanna 14 Sie 07

22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09

24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07

15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06

Seria 2 2021-06-02 start 19:16

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 53.91 128

116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07

102 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09

117 SZENDZIELORZ Kinga 17 Lut 06

115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06

2 4 RMKS Rybnik (SL) 55.06 117

123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08

124 STRONCZEK Natalia 18 Sty 06

122 GUZIUK Nikola 31 Maj 06

11 KAMIŃSKA Ewa Anna 25 Lip 06

3 7 MKS Tempo Kęty (MA) 55.44 PK

574 STOJEK Emilia 10 Mar 08

586 KRĘCIOCH Martyna 29 Sty 08

546 KRĘCIOCH Aneta 28 Lip 09

566 KRĘCIOCH Agnieszka 21 Sty 06

4 3 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 57.13 99

4 JAWORSKA Milena 3 Sie 09

60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08

63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08

2 MACHEJ Emilia 1 Mar 09

5 6 TL Athletics Jastrzębie (SL) 57.99 92

17 METLAK Martyna 17 Cze 06

15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08

10 PIETRYKA Emilia 17 Sty 09

8 STEC Nicola 25 Lut 08

Seria 3 2021-06-02 start 19:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 53.98 127

627 CZYSZCZON Daria 21 Wrz 06

418 CZYŻ Zuzanna 3 Sty 06

401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07

420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07
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2 7 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (2) (SL) 57.26 98

50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06

70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07

74 WIEJA Roksana 4 Gru 08

69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07

3 6 KS Sprint Bielsko-Biała (2) (SL) 57.51 96

16 ŁAZARCZYK Lena 13 Lip 07

3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08

2 DUL Małgorzata 24 Sie 07

6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08

4 4 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (2) 
(SL)

60.79 71

147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09

141 RYSZKA Wiktoria 6 Paź 08

139 JAROSZEK Aleksandra 8 Sie 08

146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09

5 8 TL Athletics Jastrzębie (2) (SL) 64.07 49

11 GIBAS Julia 19 Lut 09

235 MIŚKOWIEC Marlena 17 Lip 08

201 LIGENZA Michalina 25 Cze 08

204 MATUSZCZAK Wioleta 31 Sty 07

3 MKS Żywiec (2) (SL) DNS
53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11

37 WACŁAWEK Natasza 17 Cze 08

23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08

25 GÓRNY Natalia 25 Paź 08

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 52.05 146

2 1 2 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 53.91 128

3 1 3 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 53.98 127

4 2 1 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 54.64 121

5 2 2 RMKS Rybnik (SL) 55.06 117

6 3 2 MKS Tempo Kęty (MA) 55.44 PK

7 3 1 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 55.45 114

8 4 1 MKS Żywiec (SL) 55.46 113

9 5 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 56.70 103

10 4 2 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 57.13 99

11 2 3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (2) (SL) 57.26 98

12 3 3 KS Sprint Bielsko-Biała (2) (SL) 57.51 96

13 5 2 TL Athletics Jastrzębie (SL) 57.99 92

14 6 1 LKS Pogórze Skoczów (SL) 58.66 87

15 4 3 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (2) (S 60.79 71

16 5 3 TL Athletics Jastrzębie (2) (SL) 64.07 49

3 MKS Żywiec (2) (SL) DNS

Podsumowanie rundy

4x100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 43.35 AML Słupsk Słupsk 27 Cze 20
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Seria 1 2021-06-02 start 19:25

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 LKS Pogórze Skoczów (SL) 47.66 157

24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06

21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06

22 SIKORA Szymon 9 Gru 06

22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06

2 8 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.90 117

101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07

139 CZERNECKI Franciszek 19 Wrz 06

102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07

98 FILBRANT Igor 19 Paź 07

3 6 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.98 117

418 BRUNER Adrian 28 Cze 07

421 SKIBA Jakub 18 Sty 07

409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06

402 REMISZ Dawid 3 Mar 07

4 5 MKS Żywiec (SL) 53.70 102

11 SUFA Dominik 22 Mar 08

9 OKRZESIK Maksymilian 8 Lis 07

51 BURY Tomasz 15 Lut 08

16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06

5 3 TL Athletics Jastrzębie (SL) 59.98 58

13 WOJACZEK Remigiusz 27 Cze 06

21 DEPO Kacper 27 Sty 10

238 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10

23 DUDA Wiktor 22 Maj 07

7 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNF
8 SIWIŁO Jakub 10 Sie 06

7 MADRAK Marcin 25 Gru 06

5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09

43 ZAJĄC Bartosz 21 Mar 06

Seria 2 2021-06-02 start 19:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 7 KS Sprint Bielsko-Biała (3) (SL) 46.71 PK

33 RODZOŃ Bartosz 28 Lip 04

86 KAŁUŻA Wiktor 29 Paź 05

51 WITOS Mikołaj 6 Cze 04

95 WIĄCEK Tomasz 28 Sty 04

2 6 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 53.95 100

415 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07

221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08

639 SURMA Igor 31 Gru 07

410 SZYMAŃSKI Nikodem 4 Sty 08

3 4 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 55.94 85

79 CZYŻ Paweł 4 Lut 09

52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08

64 KIERMASZ August 13 Wrz 07

80 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09

4 5 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 56.28 83

138 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09

27 GORZAWSKI Maciej 5 Lis 10

148 JAROSZEK Karol 25 Lis 09

135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07

5 3 KS Sprint Bielsko-Biała (2) (SL) 58.12 70

19 TALIK Piotr 9 Paź 08

17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09

12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09

6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 KS Sprint Bielsko-Biała (3) (SL) 46.71 PK

2 1 1 LKS Pogórze Skoczów (SL) 47.66 157

3 2 1 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 51.90 117

4 3 1 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.98 117

5 4 1 MKS Żywiec (SL) 53.70 102

6 2 2 TL Pogoń Ruda Śląska (2) (SL) 53.95 100

7 3 2 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 55.94 85

8 4 2 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 56.28 83

9 5 2 KS Sprint Bielsko-Biała (2) (SL) 58.12 70

10 5 1 TL Athletics Jastrzębie (SL) 59.98 58

1 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNF

Podsumowanie rundy

Skok wzwyż M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

start 19:54

FINAŁ 2021-06-02
koniec 20:30

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 160 WYNIK

1 7 402 OSTROWSKI Adrian

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

5 Wrz 07 -

xxx

- - - - o o o o o 1.55 PB 111

2 8 410 KOPYCIOK Igor

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

27 Lip 04 -

xxx

- - - - - - - o xo 1.55 PK

3 6 401 WARTAK Dominik

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

31 Maj 07 - - - - - o o o xxo xxx 1.50 PB 102

4 5 403 SZUDY Szymon

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

27 Gru 04 - - - - - xo o xxx 1.40 =SB PK

5 1 635 SALACHNA Marek

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

17 Sty 06 - - - - - o xxx 1.35 78

6 4 6 MYSZOR Hubert

RMKS Rybnik (SL)

5 Mar 09 - - o o xo xo xxx 1.35 PB 78

7 3 4 KMIECIK Marcin

RMKS Rybnik (SL)

14 Mar 09 o o o o xxx 1.25 =PB 63

8 2 50 GROSS Oskar

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

18 Maj 08 xo o xo xxx 1.20 PB 55

3000 m chód K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 13:37 MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Gdańsk 27 Sie 05
Rekord Polski U16 13:51.05 MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 25 Wrz 05

Seria 1 2021-06-02 start 19:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 52 SZPARA Martyna 17 Mar 05 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 17:14.17 SB PK

2 4 66 DROZDOWSKA Aleksandra 4 Sie 07 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 17:15.05 PB 137

3 2 31 ŁAŚ Sylwia 5 Lis 06 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 18:05.48 PB 124

1 455 PODOLSKA Matylda 7 Maj 05 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DQ TR 54.7.1 PK

INFO TR 54.7.1 - Nieprzestrzeganie definicji chodu sportowego
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MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

1 TL Pogoń Ruda Śląska 15 1859

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 4x100 metrów K U16 52.05 146

2 409 DUDA Piotr 20 Cze 06 300 metrów M U16 38.46 144

3 406 MILICZEK Magdalena 25 Lut 06 300 metrów K U16 43.41 140

4 418 CZYŻ Zuzanna 3 Sty 06 1000 m prz. K U16 3:22.21 139

5 423 ROMANIAK Jagoda 3 Mar 06 300 metrów K U16 43.57 138

6 412 PUŁAWSKA Maria 21 Sie 07 100 metrów K U16 13.29 133

7 627 CZYSZCZON Daria 21 Wrz 06 100 metrów K U16 13.46 127

8 4x100 metrów K U16 53.98 127

9 404 YOUSSEF Hanna 10 Cze 06 100 metrów K U16 13.49 125

10 4x100 metrów M U16 51.98 117

11 402 OSTROWSKI Adrian 5 Wrz 07 Skok wzwyż M U16 1.55 111

12 420 PODGÓRSKA Magdalena 6 Kwi 07 300 metrów K U16 45.99 108

13 401 WARTAK Dominik 31 Maj 07 Skok wzwyż M U16 1.50 102

14 626 SKOWRON Zuzanna 10 Paź 08 300 metrów K U16 46.61 101

15 632 MADUZIA Justyna 7 Mar 08 600 metrów K U16 1:50.31 101

16 4x100 metrów M U16 53.95 100

17 401 FLORCZYK Zofia 12 Kwi 07 300 metrów K U16 46.76 99

18 402 WIELOCH Paweł 5 Maj 06 Wieloskok M U16 10.24 95

19 593 BAHER Fryel 29 Gru 08 Skok wzwyż K U16 1.30 93

20 409 STAWINOGA Bartosz 6 Lip 06 300 metrów M U16 43.38 87

21 418 BRUNER Adrian 28 Cze 07 300 metrów M U16 43.62 85

22 633 KSINIEWICZ Amelia 26 Lip 07 300 metrów K U16 48.18 84

23 402 REMISZ Dawid 3 Mar 07 600 metrów M U16 1:45.25 83

24 419 CICHOŃ Michał 7 Mar 08 100 metrów M U16 13.39 82

25 415 MOJ Martyna 20 Sty 06 1000 metrów K U16 3:44.70 81

26 420 SURMA Igor 31 Gru 07 1000 metrów M U16 3:12.62 80

27 417 RÓŻAŃSKA Oliwia 15 Cze 07 600 metrów K U16 1:56.57 78

28 406 CHOBOT Paulina 4 Wrz 07 1000 metrów K U16 3:48.37 76

29 415 PIETRZYK Konrad 13 Kwi 07 100 metrów M U16 13.68 72

30 413 BEDNAREK Nicola 6 Paź 07 300 metrów K U16 49.41 72

31 408 ZAJDA Tymoteusz 17 Paź 07 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 7.29 68

32 421 SKIBA Jakub 18 Sty 07 Rzut oszczepem M U16 (600) 26.47 67

33 634 TKOCZ Maja 2 Maj 10 300 metrów K U16 49.92 67

34 410 SZYMAŃSKI Nikodem 4 Sty 08 Skok w dal M U16 4.64 64

35 635 PRZYBYŁEK Alicja 18 Sie 07 300 metrów K U16 50.22 64

36 221 JORDAN Gabriel 6 Lis 08 300 metrów M U16 45.80 64

37 376 MARONA Amelia 7 Wrz 09 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 6.34 62

38 402 BECHER Oliwia 18 Wrz 08 Skok w dal K U16 3.88 60

39 629 NOWIŃSKA Maja 21 Kwi 08 100 metrów K U16 15.51 60

40 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 Rzut oszczepem K U16 (500) 15.62 59

41 50 GROSS Oskar 18 Maj 08 Skok wzwyż M U16 1.20 55

42 622 ŁĄCZKA Wiktoria 8 Maj 07 100 metrów K U16 15.80 53

43 433 KONIECZNY Jakub 12 Wrz 07 Rzut oszczepem M U16 (600) 21.56 52

44 31 WRÓŻEK Nadia 22 Wrz 08 100 metrów K U16 15.85 51

45 623 GAWLAS Maria 10 Wrz 06 100 metrów K U16 16.04 47

46 418 GASZCZYK Marcin 17 Kwi 09 Skok w dal M U16 4.17 44

47 418 ULBRICH Wojciech 8 Kwi 08 600 metrów M U16 1:58.11 44

48 36 NAWROCKA Ewa 21 Lis 08 Skok w dal K U16 3.52 42

49 48 SENYK Maja 21 Maj 09 100 metrów K U16 16.24 42

50 640 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 1000 metrów M U16 3:37.05 40

51 33 KLYTA Barbara 22 Lut 09 Skok w dal K U16 3.42 38

52 636 KRAMARCZYK Julia 8 Wrz 08 300 metrów K U16 53.73 36

53 627 MICHALSKI Piotr 19 Sty 09 Skok w dal M U16 3.93 35

54 35 PASZEK Malwina 14 Cze 09 Skok w dal K U16 3.37 35

Zestawienie wyników

Śląska Liga U16 - II rzut, gr. A

BIELSKO-BIAŁA, 02.06.2021



55 415 KUŚMIERCZYK Paulina 9 Mar 07 300 metrów K U16 53.80 35

56 621 BOLIK Anna 5 Wrz 10 300 metrów K U16 54.92 28

57 34 SZCZUREK Iga 15 Sty 09 Skok w dal K U16 3.16 26

58 765 BIELSKA Weronika 3 Paź 08 100 metrów K U16 17.05 26

59 631 KLESTA Maja 29 Cze 10 300 metrów K U16 55.43 25

60 40 PODOLSKA Matylda 2 Paź 08 Skok w dal K U16 3.11 24

61 620 PIECUCH Emilia 5 Wrz 08 300 metrów K U16 55.50 24

62 628 MOJ Lena 21 Wrz 10 100 metrów K U16 17.36 21

63 755 GÓRKA Maria 15 Paź 09 Skok w dal K U16 3.00 20

64 37 ŁAPOT Franciszek 3 Paź 08 600 metrów M U16 2:23.03 3

65 59 BEMBEN Sebastian 23 Lut 10 100 metrów M U16 17.43 1

66 403 SZUDY Szymon 27 Gru 04 Skok wzwyż M U16 1.40 PK

67 414 ŁUKASZCZYK Klaudia 7 Sie 04 Skok wzwyż K U16 1.50 PK

68 410 KOPYCIOK Igor 27 Lip 04 Skok wzwyż M U16 1.55 PK

69 416 WALESZCZYK Mikołaj 31 Lip 05 Skok w dal M U16 5.24 PK

70 425 MAKOWSKA Pola 29 Cze 07 300 metrów K U16 50.25 PK

71 401 WARTAK Dominik 31 Maj 07 Rzut oszczepem M U16 (600) 23.58 PK

72 402 OSTROWSKI Adrian 5 Wrz 07 Rzut oszczepem M U16 (600) 25.61 PK

73 408 TKOCZ Zofia 16 Mar 03 300 metrów K U16 39.89 PK

74 627 CZYSZCZON Daria 21 Wrz 06 1000 m prz. K U16 DNF PK

75 51 DROŻNIEWICZ Paweł 4 Gru 08 300 metrów M U16 DNS

76 407 ZAJĄC Igor 4 Sty 06 Wieloskok M U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

2 KS Sprint Bielsko-Biała 15 1654

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 43 ZAJĄC Bartosz 21 Mar 06 300 metrów M U16 38.31 146

2 7 MADRAK Marcin 25 Gru 06 100 metrów M U16 11.90 142

3 11 LACHOWSKA Aurelia 9 Paź 07 1000 metrów K U16 3:09.78 139

4 51 URBAŚ Sara 29 Lip 08 1000 metrów K U16 3:22.71 115

5 4x100 metrów K U16 55.45 114

6 50 KOŁTON Agnieszka 7 Wrz 07 1000 metrów K U16 3:25.92 110

7 8 SIWIŁO Jakub 10 Sie 06 Skok w dal M U16 5.55 108

8 55 PODOLSKA Maria 3 Mar 08 300 metrów K U16 46.44 103

9 52 MACIEJOWSKA Dominika 16 Lis 08 1000 metrów K U16 3:30.60 102

10 13 SOKOŁOWSKI Piotr 30 Lis 07 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 9.61 99

11 75 KRUCZEK Martyna 12 Sie 06 Skok w dal K U16 4.51 96

12 4x100 metrów K U16 57.51 96

13 9 ZIOBROWSKI Michał 19 Kwi 07 1000 metrów M U16 3:05.04 96

14 348 KOWRYGO Antonina 3 Sie 07 1000 metrów K U16 3:34.61 96

15 80 MIKOŁAJEWSKA Barbara 15 Kwi 08 Skok w dal K U16 4.44 92

16 6 DOPIERAŁA Zofia 1 Lis 08 100 metrów K U16 14.54 89

17 295 RESZKO Patrycja 13 Wrz 06 Wieloskok K U16 8.70 88

18 2 SZYMAŃSKA Daria 28 Sie 07 600 metrów K U16 1:53.85 88

19 6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09 100 metrów K U16 14.60 87

20 3 SZATAN Amelia 13 Wrz 08 80 metrów pł K U16 15.73 86

21 5 JAROMIN Oliwia 12 Wrz 07 300 metrów K U16 47.95 86

22 1 GIŻYCKI Wojciech 26 Mar 07 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 8.60 85

23 58 ŁUKASZEWSKA Judyta 14 Kwi 08 600 metrów K U16 1:55.05 83

24 6 ANUS Maksymilian 4 Kwi 08 100 metrów M U16 13.39 82

25 16 ŁAZARCZYK Lena 13 Lip 07 100 metrów K U16 14.86 79

26 19 TALIK Piotr 9 Paź 08 600 metrów M U16 1:47.94 74

27 219 SMUDA Zuzanna 29 Sty 06 80 metrów pł K U16 16.49 71

28 2 DUL Małgorzata 24 Sie 07 100 metrów K U16 15.15 70

29 4x100 metrów M U16 58.12 70

30 82 WRONA Jagoda 5 Mar 08 300 metrów K U16 49.60 70

31 3 WIKAR Jagoda 3 Mar 08 300 metrów K U16 50.58 61

32 8 FRANCUZ Marianna 13 Mar 10 100 metrów K U16 15.57 59

33 7 KRUPA Nikola 24 Lut 07 100 metrów K U16 15.58 58

34 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 300 metrów M U16 47.29 52

35 5 KURZYNIEC Jan 31 Lip 09 100 metrów M U16 14.47 48

36 10 KÓSKA Mira 7 Kwi 07 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 4.51 36

37 42 BIAŁEK Martyna 25 Kwi 07 600 metrów K U16 2:15.10 29

38 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 300 metrów M U16 51.01 26

39 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 Skok w dal K U16 5.23 PK

40 7 KRUPA Nikola 24 Lut 07 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 6.16 PK

41 13 SOKOŁOWSKI Piotr 30 Lis 07 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 20.67 PK

42 163 ŚLIWA Julia 14 Paź 03 100 metrów K U16 13.18 PK

43 4x100 metrów M U16 46.71 PK

44 8 SIWIŁO Jakub 10 Sie 06 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 29.41 PK

45 4x100 metrów M U16 DNF

46 1 WIKŁO Wiktoria 19 Lip 07 100 metrów K U16 DNS

47 10 KMIEĆ Igor 6 Maj 07 100 metrów M U16 DNS

48 10 KMIEĆ Kacper 6 Maj 07 100 metrów M U16 DNS

49 68 BISKUP Wiktoria 22 Paź 08 300 metrów K U16 DNS

50 455 PODOLSKA Matylda 7 Maj 05 3000 m chód K U16 DQ PK



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

3 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15 1615

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 59 ŻUKOWSKA Jagoda 2 Lis 06 100 metrów K U16 13.32 132

2 44 BALAS Weronika 12 Kwi 06 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 10.12 117

3 4x100 metrów M U16 51.90 117

4 722 WYSOWSKA Oliwia 7 Mar 06 Rzut oszczepem K U16 (500) 28.51 114

5 90 JOPEK Wiktoria 15 Lut 08 Skok wzwyż K U16 1.40 113

6 98 FILBRANT Igor 19 Paź 07 300 metrów M U16 41.11 112

7 139 CZERNECKI Franciszek 19 Wrz 06 600 metrów M U16 1:38.66 108

8 102 LEGIEŃ Wojciech 18 Wrz 07 600 metrów M U16 1:39.18 106

9 56 LASATOWICZ Maja 2 Mar 07 80 metrów pł K U16 14.84 105

10 50 ROSZKOWSKA Amelia 18 Gru 06 Skok wzwyż K U16 1.35 103

11 4x100 metrów K U16 56.70 103

12 4x100 metrów K U16 57.26 98

13 742 STYPA Joanna 11 Lut 06 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 8.64 96

14 92 WĘGRZYN Zofia 30 Wrz 07 100 metrów K U16 14.31 96

15 60 KĘDZIORA Justyna 7 Mar 06 100 metrów K U16 14.35 95

16 59 ŁUCZAK Aleksandra 2 Mar 07 Skok wzwyż K U16 1.30 93

17 63 WIEJA Klaudia 29 Maj 08 80 metrów pł K U16 15.58 90

18 999 DURAJ Natalia 7 Cze 06 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 8.04 87

19 716 HORNIK Mateusz 26 Kwi 07 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 8.67 86

20 45 MAŁYSIAK Julia 14 Lip 06 100 metrów K U16 14.78 81

21 635 SALACHNA Marek 17 Sty 06 Skok wzwyż M U16 1.35 78

22 101 BIZOŃ Grzegorz 29 Maj 07 300 metrów M U16 44.51 76

23 653 POLAK Patrycja 30 Lip 06 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 7.19 75

24 74 WIEJA Roksana 4 Gru 08 100 metrów K U16 15.02 74

25 70 BOBAK Gabriela 17 Cze 07 100 metrów K U16 15.24 68

26 69 ŚLUSARCZYK Julia 27 Lis 07 100 metrów K U16 15.28 66

27 103 KLEJNOCKI Dawid 7 Lut 07 1000 metrów M U16 3:20.49 65

28 76 GOŁUCH Milena 22 Wrz 08 100 metrów K U16 15.90 50

29 675 CZARNYNOGA Jolanta 11 Lut 06 300 metrów K U16 52.14 48

30 73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09 Skok w dal K U16 3.31 33

31 657 SZATANIK Julia 2 Lis 06 600 metrów K U16 DNF

32 88 WOJTYŁA Zuzanna 1 Wrz 07 300 metrów K U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

4 LKS Pogórze Skoczów 15 1598

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 21 LIBURA Jakub 24 Kwi 06 100 metrów M U16 11.54 159

2 22 LIBURA Sebastian 24 Kwi 06 100 metrów M U16 11.58 157

3 4x100 metrów M U16 47.66 157

4 24 PISZ Mikołaj 1 Lut 06 600 metrów M U16 1:34.66 124

5 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 600 metrów K U16 1:46.43 116

6 24 ANDRZEJEWSKA Kamila 20 Lip 07 1000 metrów K U16 3:23.62 114

7 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 600 metrów K U16 1:50.71 99

8 22 SIKORA Szymon 9 Gru 06 600 metrów M U16 1:41.75 96

9 13 KNYPS Dawid 11 Paź 06 600 metrów M U16 1:43.36 90

10 4x100 metrów K U16 58.66 87

11 15 GRUSZCZYK Klaudia 21 Mar 06 300 metrów K U16 48.13 85

12 28 ŚWIDER Konrad 16 Mar 06 1000 metrów M U16 3:10.01 85

13 20 SAWCZUK Grzegorz 25 Lip 07 300 metrów M U16 44.13 80

14 19 BARANOWSKA Daria 26 Maj 07 600 metrów K U16 1:56.18 79

15 20 CHROMIK Justyna 22 Sie 07 1000 metrów K U16 3:52.62 70

16 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 1000 metrów M U16 3:24.66 58

17 18 SZCZĘSNA Zuzanna 14 Sie 07 300 metrów K U16 51.45 53

18 41 ŻWAK Estera 13 Lip 09 300 metrów K U16 53.45 38

19 20 MADEJ Zofia 30 Wrz 11 300 metrów K U16 56.93 16

20 21 OGÓREK Jakub 3 Maj 10 300 metrów M U16 56.60 4

21 14 DĄBROWSKA Wiktoria 26 Mar 07 300 metrów K U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

5 MKS-SMS Victoria Racibórz 15 1504

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 34 BAŁAZY Karolina 9 Lip 07 80 metrów pł K U16 13.15 146

2 22 FRAŃCZUK Przemysław 11 Sty 06 600 metrów M U16 1:32.01 136

3 19 FRAŃCZUK Bartosz 11 Sty 06 1000 metrów M U16 2:50.13 133

4 4x100 metrów K U16 54.64 121

5 21 BARYCKA Oliwia 7 Wrz 07 100 metrów K U16 13.91 110

6 15 RONIN Julia 8 Lis 08 600 metrów K U16 1:50.55 100

7 23 SKOCZEWSKA Lena 21 Sty 09 600 metrów K U16 1:50.83 99

8 16 WOSKOWSKI Radosław 7 Cze 07 300 metrów M U16 42.37 98

9 13 MOLENDA Zuzanna 23 Kwi 08 300 metrów K U16 47.68 89

10 26 CUBER Karolina 7 Maj 08 300 m ppł K U16 54.31 88

11 7 KUCZA Ewa 14 Lip 08 Skok wzwyż K U16 1.25 83

12 18 GOŁĄBEK Eliza 1 Sty 08 Skok o tyczce K U16 1.50 79

13 11 TENDERA Magdalena 5 Mar 07 100 metrów K U16 14.86 79

14 12 WIERZGOŃ Krzysztof 20 Lut 07 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 7.70 73

15 20 NIEWRZOŁ Marta 23 Sty 06 600 metrów K U16 1:58.92 70

16 27 KLIMASARA Marta 16 Lut 07 300 metrów K U16 50.02 66

17 19 MOŻEJKO Nikola 16 Maj 08 100 metrów K U16 15.65 56

18 77 PYTEL Łucja 16 Maj 08 600 metrów K U16 2:04.39 54

19 18 KANCLERZ Kamil 24 Gru 10 1000 metrów M U16 3:30.01 50

20 18 SOBCZYK Grzegorz 12 Sie 07 300 metrów M U16 49.58 35



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

6 MKS Czechowice-Dziedzice 15 1405

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 66 DROZDOWSKA Aleksandra 4 Sie 07 3000 m chód K U16 17:15.05 137

2 31 ŁAŚ Sylwia 5 Lis 06 3000 m chód K U16 18:05.48 124

3 79 JONKISZ Michał 4 Gru 06 100 metrów M U16 12.55 114

4 56 MARCINIAK Anna 21 Sie 06 Skok wzwyż K U16 1.35 103

5 52 RUDY Maksymilian 31 Lip 08 300 metrów M U16 42.17 100

6 4x100 metrów K U16 57.13 99

7 22 WIĘZIK Lena 17 Sie 07 1000 metrów K U16 3:33.54 98

8 20 JAREK Jagoda 29 Lip 07 1000 metrów K U16 3:35.10 95

9 65 PAWLIK Konrad 29 Mar 07 1000 metrów M U16 3:08.75 88

10 4x100 metrów M U16 55.94 85

11 2 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 600 metrów K U16 1:54.70 85

12 60 PAWLIK Oliwia 9 Sty 08 300 metrów K U16 48.79 78

13 4 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 600 metrów K U16 1:59.44 69

14 25 KUBIEŃ Dominik 9 Lis 07 1000 metrów M U16 3:19.75 66

15 33 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 600 metrów K U16 2:00.97 64

16 63 SZYLDER Zuzanna 22 Wrz 08 300 metrów K U16 50.56 61

17 64 KIERMASZ August 13 Wrz 07 300 metrów M U16 48.07 46

18 80 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 300 metrów M U16 48.25 44

19 79 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 300 metrów M U16 51.57 23

20 54 JAREMKO Grzegorz 29 Maj 05 100 metrów M U16 12.43 PK

21 5 LAZAR Malwina 31 Sty 05 100 metrów K U16 13.33 PK

22 52 SZPARA Martyna 17 Mar 05 3000 m chód K U16 17:14.17 PK

23 51 JANIK Zofia 28 Kwi 07 Skok wzwyż K U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

7 MKS Żywiec 14 1177

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 14 KRZESAK Patrycja 4 Sty 07 Skok w dal K U16 4.94 122

2 17 CICHOWSKA Laura 13 Cze 07 100 metrów K U16 13.78 115

3 4x100 metrów K U16 55.46 113

4 4x100 metrów M U16 53.70 102

5 16 BIRECKI Bartłomiej 16 Lut 06 Skok w dal M U16 5.39 100

6 37 WACŁAWEK Natasza 17 Cze 08 1000 metrów K U16 3:37.87 91

7 44 SKORUPKA Maja 1 Sty 07 100 metrów K U16 14.74 82

8 25 GÓRNY Natalia 25 Paź 08 Skok w dal K U16 4.23 80

9 12 SZYMOŃSKI Michał 9 Mar 07 Skok w dal M U16 4.89 75

10 11 SUFA Dominik 22 Mar 08 300 metrów M U16 45.37 68

11 9 OKRZESIK Maksymilian 8 Lis 07 100 metrów M U16 13.83 67

12 23 TOMASZEK Zofia 5 Cze 08 100 metrów K U16 15.32 65

13 53 KONIECZNA Maja 3 Mar 11 300 metrów K U16 51.92 49

14 51 BURY Tomasz 15 Lut 08 300 metrów M U16 47.83 48

15 60 PYCLIK Joanna 16 Sie 06 100 metrów K U16 DNS

16 4x100 metrów K U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

8 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 15 1008

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 115 CHROSTEK Klaudia 15 Lut 06 Wieloskok K U16 10.34 139

2 135 MAJEWSKI Dominik 3 Lut 07 Wieloskok M U16 11.69 132

3 4x100 metrów K U16 53.91 128

4 117 SZENDZIELORZ Kinga 17 Lut 06 100 metrów K U16 14.21 100

5 116 MASŁOWSKA Karolina 20 Lip 07 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 8.03 87

6 4x100 metrów M U16 56.28 83

7 146 RYCZKO Wirginia 18 Lis 09 100 metrów K U16 15.08 72

8 4x100 metrów K U16 60.79 71

9 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 300 metrów K U16 52.55 44

10 18 RYSZKA Wiktoria 6 Paź 08 300 metrów K U16 52.67 44

11 27 GORZAWSKI Maciej 5 Lis 10 100 metrów M U16 15.01 35

12 138 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 Rzut oszczepem M U16 (600) 15.06 31

13 148 JAROSZEK Karol 25 Lis 09 300 metrów M U16 52.49 18

14 142 JAROSZEK Aleksandra 8 Sie 08 300 metrów K U16 57.68 13

15 28 KOWOL Jan 5 Lip 10 100 metrów M U16 16.31 11

16 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 100 metrów K U16 18.28 9

17 31 WIENCEK Julia 17 Lip 10 100 metrów K U16 18.82 4

18 102 ZAWADZKA Lena 7 Sty 09 100 metrów K U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

9 UKS 5 Plus Rydułtowy 12 963

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 52 BUGLA Kamil 3 Maj 06 300 metrów M U16 38.23 147

2 68 SWOBODA Martyna 19 Sty 07 1000 metrów K U16 3:19.06 122

3 58 KOŹLIK Artur 4 Cze 07 600 metrów M U16 1:36.65 116

4 70 WANGLORZ Mateusz 7 Lut 06 1000 metrów M U16 3:01.88 103

5 69 SZEWCZYK Kamila 12 Maj 09 1000 metrów K U16 3:33.77 97

6 67 KAMCZYK Wiktor 19 Sty 07 Skok w dal M U16 4.99 80

7 65 KUSTOŚ Emilia 9 Lis 06 100 metrów K U16 15.16 70

8 73 NACHREBECKA Anna 27 Maj 08 300 metrów K U16 50.35 63

9 147 WARNICKA Karolina 26 Maj 07 300 metrów K U16 51.40 54

10 146 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 300 metrów K U16 51.41 54

11 144 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 300 metrów M U16 48.99 39

12 145 FOJT Jakub 5 Lip 09 300 metrów M U16 52.68 18



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

10 RMKS Rybnik 12 888

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 4x100 metrów K U16 55.06 117

2 11 KAMIŃSKA Ewa Anna 25 Lip 06 100 metrów K U16 14.00 107

3 122 GUZIUK Nikola 31 Maj 06 Wieloskok K U16 9.12 101

4 124 STRONCZEK Natalia 18 Sty 06 Wieloskok K U16 9.13 101

5 160 GŁOWIEŃSKI Patryk 7 Mar 08 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 29.73 85

6 123 LURKA Oliwia 21 Wrz 08 100 metrów K U16 14.70 84

7 6 MYSZOR Hubert 5 Mar 09 Skok wzwyż M U16 1.35 78

8 150 KOSZEWSKI Emil 23 Kwi 08 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 25.76 72

9 4 KMIECIK Marcin 14 Mar 09 Skok wzwyż M U16 1.25 63

10 152 SZERSZENIEWSKI Aleksander 26 Lut 07 Rzut dyskiem M U16 (1kg) 21.42 58

11 41 PERDUTA Oskar 15 Sie 09 100 metrów M U16 15.69 21

12 30 GUZIUK Bartłomiej 15 Maj 10 100 metrów M U16 17.37 1

13 22 ROJEK Natalia 30 Lis 03 Skok w dal K U16 5.06 PK

14 22 ROJEK Natalia 30 Lis 03 100 metrów K U16 13.42 PK

15 40 KONKOL Roksana 8 Sty 08 100 metrów K U16 DNS

16 1 UCHEREK Kacper 1 Mar 02 Skok w dal M U16 5.66 PK

17 20 LASKOWSKI Mikołaj 21 Wrz 02 Skok w dal M U16 5.99 PK

18 35 OLSZEWSKI Marcel 30 Gru 09 100 metrów M U16 DNS



MIEJSCE KLUB OSOBOSTARTY SUMA

11 TL Athletics Jastrzębie 15 851

LP NUMER NAZWISKO DATA UR. KONKURENCJA WYNIK PUNKTY

1 17 METLAK Martyna 17 Cze 06 100 metrów K U16 13.62 121

2 4x100 metrów K U16 57.99 92

3 3 MATUSZCZAK Wioleta 31 Sty 07 1000 metrów K U16 3:47.69 77

4 15 DURCZOK Julia 29 Kwi 08 300 metrów K U16 49.37 72

5 13 WOJACZEK Remigiusz 27 Cze 06 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 7.47 70

6 8 STEC Nicola 25 Lut 08 Skok w dal K U16 3.89 61

7 23 DUDA Wiktor 22 Maj 07 Skok w dal M U16 4.51 58

8 4x100 metrów M U16 59.98 58

9 11 GIBAS Julia 19 Lut 09 100 metrów K U16 15.90 50

10 4x100 metrów K U16 64.07 49

11 235 MUSIAŁ Maja 2 Lut 11 300 metrów K U16 54.09 33

12 11 PYZIK Ewa 4 Mar 09 Skok w dal K U16 3.29 32

13 201 LIGENZA Michalina 25 Cze 08 100 metrów K U16 16.97 27

14 235 MIŚKOWIEC Marlena 17 Lip 08 100 metrów K U16 17.05 26

15 200 ZAWIERUCHA Blanka 25 Maj 11 100 metrów K U16 17.12 25

16 238 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 600 metrów M U16 2:11.72 16

17 21 DEPO Kacper 27 Sty 10 300 metrów M U16 54.84 9

18 235 PLAZA Magdalena 24 Lut 11 300 metrów K U16 62.19 0

19 232 SAWULA Tomasz 24 Paź 11 300 metrów M U16 60.69 0

20 203 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 300 metrów M U16 64.39 0

21 16 BRYŁA Kajetan 9 Lis 10 300 metrów M U16 59.46 0

22 10 PIETRYKA Emilia 17 Sty 09 Skok w dal K U16 NM


